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1. Avtalens parter 
 

Denne avtalen er inngått mellom: 

 

Arkiv Øst IKS, org.nr. 984 789 572, heretter kalt Arkiv Øst, og  

Navn på medlems-IKS, org.nr. xxx xxx xxx, heretter kalt Navn uten IKS.  
 
2. Bakgrunn og formål 
 
Arkiv Øst er et interkommunalt selskap opprettet for å ivareta arkivfaglige tjenester og 
depotfunksjoner for sine eierkommuner i henhold til gjeldende selskapsavtale for 
medeiere. 
Denne avtale åpner for å ta imot private arkiver, og bistå andre interkommunale 
selskap som har minst en eierkommune som også er eier i Arkiv Øst. 
Det gis ikke anledning for medlemmer av Arkiv Øst å stille med representanter til 
Representantskapet. 
 
Formålet med avtalen er å regulere medlemskap, bruk av tjenester og økonomiske 
vilkår. 
 
Tjenester og priser følger av vedtatt Tjenestebeskrivelse og Prisliste for tjenester 
utenom eiertilskuddet, samt Vedlegg 1: Tjenestepakke for medlemmer og Vedlegg 2: 
Tilskuddsnøkkel – IKS Medlemskap. Disse dokumentene er godkjent av Arkiv Østs 
styre og gjelder inntil eventuelle endringer vedtas. 
 
3. Vilkår for medlemskap 
 
Medlemskap kan innvilges til IKS-selskaper som: 
 

 Har minst en eierkommune som også er eierkommune i Arkiv Øst. 
 Forplikter seg til å følge gjeldende retningslinjer, kriterier i tjenestebeskrivelsen og 

prislister fastsatt av Arkiv Østs representantskap og styre. Forplikter seg til å følge 
gjeldende retningslinjer, kriterier i Vedlegg 4 – Tjenestebeskrivelse for 
eierkommuner av Arkiv Øst, Vedlegg 3 - Prisliste for tjenester utenom 
eiertilskuddet, samt vedlegg 1 og 2 til denne avtalen. Endringer krever 
styrebehandling i Arkiv Øst. 

 
4. Medlemskap og årlig grunnbeløp 
 
Navn på medlem betaler et årlig grunnbeløp for medlemskap i Arkiv Øst. Dette justeres 
også i henhold til antall innbyggere i Navn på medlem i henhold til utregningsmodell. 
 
Grunnbeløpet inkluderer: 
 

 5 timer rådgivning per kalenderår 
 Generell tilgang til faglige ressurser og deltakelse i relevante fora i regi av Arkiv 

Øst 
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Grunnbeløpets størrelser reguleres årlig i henhold til foregående års kommunal 
deflator. 
Innholdet i medlemskapet fremgår av Vedlegg 1: Tjenestepakke for medlemmer. 
Beløpet fastsettes av Arkiv Østs styre og fremgår av Vedlegg 2: Utregning av 
medlemspris – IKS medlemmer. 
 
5. Økonomiske vilkår 
 
Navn på medlem betaler et årlig grunnbeløp for medlemskap. Dette grunnbeløpet gir 
rett til følgende: 
 

 Medlemsstatus i Arkiv Øst med tilhørende rettigheter og tilganger 
 5 timer rådgivning per kalenderår, som kan benyttes til faglig veiledning, 

arkivfaglige vurderinger, rådgivning i forbindelse med bevaring/kassasjon, 
depotforberedelser m.m. 

 
Alle tjenester utover de inkluderte rådgivningstimene faktureres etter gjeldende 
prisliste. Dette inkluderer blant annet: 
 

 Ekstra rådgivning, befaring eller konsulenttjenester 
 Ordning, digitalisering og mottak av arkivmateriale 
 Opplæring, kurs og deltakelse på faglige arrangementer 

 
Lagringskostnader: 
Navn på medlem betaler i tillegg for lagring av arkivmateriale etter følgende modell: 
Fysisk lagring: Pris per hyllemeter per år 
Digital lagring: Pris per TB per år 
 
Priser reguleres etter til enhver tid gjeldene prisliste fastsatt av Arkiv Øst. 
 
6. Kapasitetsbegrensninger 

 
Dersom depotkapasiteten for fysisk arkivmateriale blir full, skal Arkiv Øst og navn på 
medlem vurdere alternative løsninger. 
 
Slike løsninger skal ikke gå på bekostning av eksisterende eierkommuners rettigheter 
eller lagringskapasitet. 
 
7. Varighet og oppsigelse 
 
Avtalen gjelder fra signering av medlemsavtale og løper inntil den sies opp av en av 
partene med 12 (tolv) måneders skriftlig varsel. 
 
Avslutningsperioden varer fra dato for varsel om oppsigelse, avbestilling eller heving og 
til avtalen opphører. Medlem har krav på oppfølgende bistand i inntil 30 (tretti) 
kalenderdager etter at tjenesten er avsluttet og etablert hos ny leverandør eller hos 
medlemmet selv, også dersom dette skjer etter avtalens opphør. 
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Tjenesten skal forbli fullverdig i avslutningsperioden, uavhengig av årsaken til 
avslutning. 
 
Arkiv Øst skal bistå medlemmet i forbindelse med forberedelsene til eventuell 
inngåelse av ny avtale og levere den informasjon som er nødvendig i forbindelse med 
slik forberedelse. 
 
Navn på medlem er selv ansvarlig for å hente sine fysiske arkivmaterialer som er 
deponert. Nedpakking og klargjøring for transport gjøres av Arkiv Øst.  
 
Ved opphør eller ved avslutning av avtalen skal Arkiv Øst: 
 
Legge til rette for at følgende blir overført til medlemmet, eller til den medlemmet 
ønsker dataene overført til: 
 
Medlemmets data inkludert de sikkerhetskopier av Medlemmets data som Medlemmet 
ønsker, herunder datastrukturer og tilhørende metadata for at kommunen enkelt skal 
kunne nyttiggjøre seg dataene videre. Ved opphør av avtale skal Medlem eller den han 
bemyndiger få overført databasen for data i et strukturert og maskinlesbart format 
som gjør det mulig å overføre data til et annet depot. 
 
Ved oppsigelse skal navn på medlem betale: 
 

a. Det beløp som Arkiv Øst har til gode for den del av tjenestene som allerede er 
gjennomført på oppsigelsestidspunktet, og 

b. Arkiv Øst sine nødvendige og dokumenterte direkte kostnader knyttet til 
omdisponering av personell som følge av oppsigelse, og 

c. Andre dokumenterte direkte kostnader som Arkiv Øst påføres som følge av 
oppsigelsen, herunder utlegg og kostnader som Arkiv Øst har pådratt seg før 
oppsigelsen ble mottatt, og som medlemmet ikke kan nyttiggjøre seg i andre 
sammenhenger, og enten (kryss av det alternativet som skal benyttes): 

 

☐Et avbestillingsgebyr som tilsvarer 4% av årlig avtalt eller estimert vederlag for         
tjenestene i henhold til årlig grunnbeløp 
 

☐Et avbestillingsgebyr som tilsvarer 10% av det årlige grunnbeløpet 
 
For Arkiv Øst IKS   For Navn på medlem IKS 
Dato/Sted    Dato/Sted 
 
 
 
Sign.     Sign. 
Daglig leder    Daglig leder 
 
 
 


